
 
 
 

 
SIDRA S.p.A                                                                                                
Società unipersonale 

Via Gustavo Vagliasindi, 53  -  95126  Catania                 Capitale sociale :  €  30.000.000,00  i.v.                  
 tel. +39  (0) 95544111   fax +39 (0) 95544264     P.I./C.F. : 03291390874 
 sito internet : www.sidraspa.it                                           R.I. CT n. 166986/1996 - R.E.A. CT n. 206359    
  

 

Estratto verbale 
 
CdA del 7 settembre 2021 punto 6) Sostituzione elettropompe in superficie, in pozzi ed in 
galleria 
 
Con riferimento al punto in oggetto si riporta il deliberato dell’Organo Amministrativo: 
 
CdA 7 settembre 2021 Punto 6) Sostituzione elettropompe in superficie, in pozzi ed in galleria 
– problematiche – deliberazioni conseguenti. 
 
Il Presidente illustra ai presenti il contenuto della relazione in merito prodotta dal Responsabile 
U.O. Produzione Ing. Patrizia Spitaleri la quale manifesta la necessità di incaricare una o più ditte al 
fine di effettuare sostituzioni di elettropompe al piano campagna, nei pozzi romani ed in galleria 
considerato il celere abbassamento del livello di falda e la conseguente necessità di installare le 
elettropompe ad una profondità superiore e poter celermente intervenire al verificarsi di un guasto. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Dopo discussione ed all’unanimità dei presenti 
 

DELIBERA 
 

I)            di avviare procedura comparata per la scelta del contraente, previa manifestazione di 
interesse per la ricerca di operatori economici interessati a partecipare, per l’affidamento 
dell’accordo quadro per il servizio di sostituzione elettropompe in superficie, in pozzi romani ed in 
galleria per un importo complessivo di € 200.000,00 suddiviso nei seguenti lotti: 
-             lotto 1 sostituzione elettropompe al piano campagna importo, € 50.000,00; 
-             lotto 2 sostituzione elettropompe in galleria importo, € 70.000,00; 
-             lotto 3 sostituzione elettropompe all’interno dei pozzi romani, importo € 80.000,00; 
II)          nominare quale RUP delle superiori procedure l’Ing. Patrizia Spitaleri. 
 
 


